
110 年公務、關務人員升官等考試、110 年交通事業公路、港務人員升資考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表

101-一般行政 102-一般民政 103-戶政 104-原住民族行政 106-社會行政

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 1 1 0.19 0 0 0.00 1 1 0.54 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 1 0.19 0 0 0.00 0 1 0.54 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 1 0.19 0 0 0.00 2 3 1.61 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 1 2 0.38 0 0 0.00 2 5 2.69 0 0 0.00 0 0 0.00

75-75.9999 4 6 1.15 0 0 0.00 1 6 3.23 0 0 0.00 0 0 0.00

74-74.9999 5 11 2.11 1 1 0.34 4 10 5.38 0 0 0.00 0 0 0.00

73-73.9999 3 14 2.69 2 3 1.03 5 15 8.06 0 0 0.00 1 1 1.14

72-72.9999 7 21 4.03 0 3 1.03 4 19 10.22 0 0 0.00 1 2 2.27

71-71.9999 12 33 6.33 5 8 2.74 8 27 14.52 0 0 0.00 3 5 5.68

70-70.9999 7 40 7.68 2 10 3.42 6 33 17.74 0 0 0.00 3 8 9.09

69-69.9999 21 61 11.71 3 13 4.45 8 41 22.04 0 0 0.00 2 10 11.36

68-68.9999 14 75 14.40 4 17 5.82 12 53 28.49 0 0 0.00 4 14 15.91

67-67.9999 19 94 18.04 6 23 7.88 8 61 32.80 0 0 0.00 2 16 18.18

66-66.9999 21 115 22.07 4 27 9.25 9 70 37.63 1 1 7.69 2 18 20.45

65-65.9999 30 145 27.83 11 38 13.01 8 78 41.94 0 1 7.69 5 23 26.14

64-64.9999 30 175 33.59 15 53 18.15 14 92 49.46 0 1 7.69 3 26 29.55

63-63.9999 22 197 37.81 9 62 21.23 8 100 53.76 1 2 15.38 7 33 37.50

62-62.9999 32 229 43.95 17 79 27.05 10 110 59.14 1 3 23.08 3 36 40.91

61-61.9999 44 273 52.40 17 96 32.88 12 122 65.59 0 3 23.08 3 39 44.32

60-60.9999 27 300 57.58 24 120 41.10 9 131 70.43 0 3 23.08 5 44 50.00

59-59.9999 26 326 62.57 13 133 45.55 8 139 74.73 3 6 46.15 9 53 60.23

58-58.9999 33 359 68.91 28 161 55.14 11 150 80.65 1 7 53.85 6 59 67.05

57-57.9999 31 390 74.86 13 174 59.59 0 150 80.65 0 7 53.85 3 62 70.45

56-56.9999 25 415 79.65 24 198 67.81 6 156 83.87 1 8 61.54 6 68 77.27

55-55.9999 21 436 83.69 16 214 73.29 4 160 86.02 2 10 76.92 5 73 82.95

54-54.9999 11 447 85.80 20 234 80.14 2 162 87.10 1 11 84.62 3 76 86.36

53-53.9999 14 461 88.48 10 244 83.56 4 166 89.25 0 11 84.62 3 79 89.77

52-52.9999 16 477 91.55 13 257 88.01 4 170 91.40 1 12 92.31 1 80 90.91

51-51.9999 8 485 93.09 9 266 91.10 5 175 94.09 0 12 92.31 0 80 90.91

50-50.9999 6 491 94.24 6 272 93.15 2 177 95.16 0 12 92.31 2 82 93.18

0-49.9999 0 491 94.24 0 272 93.15 0 177 95.16 0 12 92.31 0 82 93.18

全到且遭否決 30 5.76 20 6.85 9 4.84 1 7.69 6 6.82

部分缺(到)考 14 2.69 7 2.40 4 2.15 0 0.00 3 3.41

全部缺考 242 46.45 141 48.29 75 40.32 7 53.85 27 30.68

類科合計人數 777 440 265 20 118

類科需用人數 0 0 0 0 0

全部到考人數 521 292 186 13 88

到考率% 67.05 66.36 70.19 65.00 74.58

否決項目 AEF AEF AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



110 年公務、關務人員升官等考試、110 年交通事業公路、港務人員升資考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表

107-勞工行政 108-社會工作 109-文化行政 110-教育行政 111-博物館管理

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 6.25 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 2 3 18.75 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 4 25.00 0 0 0.00 0 0 0.00

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 2 6 37.50 0 0 0.00 0 0 0.00

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 2 8 50.00 0 0 0.00 0 0 0.00

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 8 50.00 0 0 0.00 0 0 0.00

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 8 50.00 0 0 0.00 0 0 0.00

71-71.9999 1 1 3.57 0 0 0.00 1 9 56.25 0 0 0.00 0 0 0.00

70-70.9999 0 1 3.57 0 0 0.00 0 9 56.25 0 0 0.00 1 1 33.33

69-69.9999 1 2 7.14 0 0 0.00 0 9 56.25 1 1 3.45 0 1 33.33

68-68.9999 1 3 10.71 0 0 0.00 0 9 56.25 0 1 3.45 0 1 33.33

67-67.9999 0 3 10.71 0 0 0.00 1 10 62.50 0 1 3.45 0 1 33.33

66-66.9999 4 7 25.00 1 1 50.00 0 10 62.50 0 1 3.45 0 1 33.33

65-65.9999 1 8 28.57 0 1 50.00 0 10 62.50 2 3 10.34 0 1 33.33

64-64.9999 2 10 35.71 0 1 50.00 0 10 62.50 3 6 20.69 0 1 33.33

63-63.9999 1 11 39.29 0 1 50.00 2 12 75.00 3 9 31.03 0 1 33.33

62-62.9999 0 11 39.29 0 1 50.00 1 13 81.25 1 10 34.48 0 1 33.33

61-61.9999 1 12 42.86 0 1 50.00 0 13 81.25 3 13 44.83 0 1 33.33

60-60.9999 3 15 53.57 0 1 50.00 0 13 81.25 5 18 62.07 0 1 33.33

59-59.9999 3 18 64.29 1 2 100.00 1 14 87.50 0 18 62.07 0 1 33.33

58-58.9999 0 18 64.29 0 2 100.00 0 14 87.50 1 19 65.52 1 2 66.67

57-57.9999 1 19 67.86 0 2 100.00 0 14 87.50 0 19 65.52 0 2 66.67

56-56.9999 2 21 75.00 0 2 100.00 0 14 87.50 0 19 65.52 0 2 66.67

55-55.9999 1 22 78.57 0 2 100.00 1 15 93.75 1 20 68.97 0 2 66.67

54-54.9999 1 23 82.14 0 2 100.00 0 15 93.75 1 21 72.41 0 2 66.67

53-53.9999 3 26 92.86 0 2 100.00 0 15 93.75 4 25 86.21 0 2 66.67

52-52.9999 0 26 92.86 0 2 100.00 1 16 100.00 1 26 89.66 0 2 66.67

51-51.9999 1 27 96.43 0 2 100.00 0 16 100.00 1 27 93.10 0 2 66.67

50-50.9999 0 27 96.43 0 2 100.00 0 16 100.00 2 29 100.00 0 2 66.67

0-49.9999 0 27 96.43 0 2 100.00 0 16 100.00 0 29 100.00 0 2 66.67

全到且遭否決 1 3.57 0 0.00 0 0.00 0 0.00 1 33.33

部分缺(到)考 0 0.00 1 50.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00

全部缺考 7 25.00 1 50.00 4 25.00 8 27.59 1 33.33

類科合計人數 35 4 20 37 4

類科需用人數 0 0 0 0 0

全部到考人數 28 2 16 29 3

到考率% 80.00 50.00 80.00 78.38 75.00

否決項目 AEF AEF AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



110 年公務、關務人員升官等考試、110 年交通事業公路、港務人員升資考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表

112-新聞 113-視聽製作 114-圖書資訊管理 116-檔案管理 117-人事行政

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 3.70 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 3.70 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 3.70 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 3.70 0 0 0.00 0 0 0.00

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 3.70 0 0 0.00 0 0 0.00

74-74.9999 1 1 20.00 0 0 0.00 0 1 3.70 0 0 0.00 0 0 0.00

73-73.9999 1 2 40.00 0 0 0.00 0 1 3.70 1 1 50.00 0 0 0.00

72-72.9999 0 2 40.00 0 0 0.00 0 1 3.70 0 1 50.00 0 0 0.00

71-71.9999 1 3 60.00 0 0 0.00 0 1 3.70 0 1 50.00 0 0 0.00

70-70.9999 0 3 60.00 0 0 0.00 2 3 11.11 0 1 50.00 0 0 0.00

69-69.9999 0 3 60.00 1 1 100.00 1 4 14.81 0 1 50.00 0 0 0.00

68-68.9999 0 3 60.00 0 1 100.00 0 4 14.81 0 1 50.00 3 3 4.05

67-67.9999 0 3 60.00 0 1 100.00 1 5 18.52 0 1 50.00 1 4 5.41

66-66.9999 0 3 60.00 0 1 100.00 3 8 29.63 0 1 50.00 0 4 5.41

65-65.9999 0 3 60.00 0 1 100.00 3 11 40.74 0 1 50.00 5 9 12.16

64-64.9999 0 3 60.00 0 1 100.00 0 11 40.74 0 1 50.00 4 13 17.57

63-63.9999 0 3 60.00 0 1 100.00 3 14 51.85 0 1 50.00 3 16 21.62

62-62.9999 0 3 60.00 0 1 100.00 2 16 59.26 0 1 50.00 2 18 24.32

61-61.9999 0 3 60.00 0 1 100.00 2 18 66.67 0 1 50.00 4 22 29.73

60-60.9999 1 4 80.00 0 1 100.00 3 21 77.78 0 1 50.00 5 27 36.49

59-59.9999 1 5 100.00 0 1 100.00 0 21 77.78 0 1 50.00 4 31 41.89

58-58.9999 0 5 100.00 0 1 100.00 1 22 81.48 0 1 50.00 7 38 51.35

57-57.9999 0 5 100.00 0 1 100.00 1 23 85.19 0 1 50.00 5 43 58.11

56-56.9999 0 5 100.00 0 1 100.00 2 25 92.59 0 1 50.00 6 49 66.22

55-55.9999 0 5 100.00 0 1 100.00 0 25 92.59 0 1 50.00 6 55 74.32

54-54.9999 0 5 100.00 0 1 100.00 0 25 92.59 0 1 50.00 5 60 81.08

53-53.9999 0 5 100.00 0 1 100.00 0 25 92.59 0 1 50.00 1 61 82.43

52-52.9999 0 5 100.00 0 1 100.00 2 27 100.00 0 1 50.00 3 64 86.49

51-51.9999 0 5 100.00 0 1 100.00 0 27 100.00 0 1 50.00 1 65 87.84

50-50.9999 0 5 100.00 0 1 100.00 0 27 100.00 0 1 50.00 3 68 91.89

0-49.9999 0 5 100.00 0 1 100.00 0 27 100.00 0 1 50.00 0 68 91.89

全到且遭否決 0 0.00 0 0.00 0 0.00 1 50.00 6 8.11

部分缺(到)考 0 0.00 0 0.00 2 7.41 0 0.00 4 5.41

全部缺考 0 0.00 0 0.00 8 29.63 0 0.00 32 43.24

類科合計人數 5 1 37 2 110

類科需用人數 0 0 0 0 0

全部到考人數 5 1 27 2 74

到考率% 100.00 100.00 72.97 100.00 67.27

否決項目 AEF AEF AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



110 年公務、關務人員升官等考試、110 年交通事業公路、港務人員升資考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表

118-財稅行政 119-金融保險 120-會計 121-審計 122-統計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 12.50

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 12.50

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 2 25.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 2 25.00

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 2 25.00

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 1.14 0 0 0.00 0 2 25.00

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 1.14 0 0 0.00 0 2 25.00

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 2 2.27 0 0 0.00 1 3 37.50

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 2 2.27 1 1 20.00 0 3 37.50

71-71.9999 2 2 1.40 0 0 0.00 1 3 3.41 0 1 20.00 1 4 50.00

70-70.9999 0 2 1.40 0 0 0.00 1 4 4.55 0 1 20.00 0 4 50.00

69-69.9999 2 4 2.80 0 0 0.00 0 4 4.55 0 1 20.00 0 4 50.00

68-68.9999 3 7 4.90 0 0 0.00 0 4 4.55 0 1 20.00 0 4 50.00

67-67.9999 4 11 7.69 0 0 0.00 2 6 6.82 1 2 40.00 0 4 50.00

66-66.9999 3 14 9.79 0 0 0.00 3 9 10.23 0 2 40.00 0 4 50.00

65-65.9999 5 19 13.29 0 0 0.00 3 12 13.64 0 2 40.00 0 4 50.00

64-64.9999 4 23 16.08 1 1 25.00 2 14 15.91 0 2 40.00 0 4 50.00

63-63.9999 8 31 21.68 0 1 25.00 5 19 21.59 0 2 40.00 1 5 62.50

62-62.9999 5 36 25.17 1 2 50.00 2 21 23.86 1 3 60.00 0 5 62.50

61-61.9999 11 47 32.87 0 2 50.00 4 25 28.41 0 3 60.00 0 5 62.50

60-60.9999 9 56 39.16 0 2 50.00 4 29 32.95 0 3 60.00 0 5 62.50

59-59.9999 13 69 48.25 0 2 50.00 4 33 37.50 0 3 60.00 0 5 62.50

58-58.9999 9 78 54.55 0 2 50.00 5 38 43.18 1 4 80.00 0 5 62.50

57-57.9999 9 87 60.84 1 3 75.00 5 43 48.86 0 4 80.00 0 5 62.50

56-56.9999 9 96 67.13 0 3 75.00 2 45 51.14 0 4 80.00 0 5 62.50

55-55.9999 12 108 75.52 0 3 75.00 8 53 60.23 1 5 100.00 0 5 62.50

54-54.9999 5 113 79.02 0 3 75.00 4 57 64.77 0 5 100.00 0 5 62.50

53-53.9999 9 122 85.31 0 3 75.00 6 63 71.59 0 5 100.00 1 6 75.00

52-52.9999 9 131 91.61 0 3 75.00 9 72 81.82 0 5 100.00 0 6 75.00

51-51.9999 2 133 93.01 0 3 75.00 7 79 89.77 0 5 100.00 0 6 75.00

50-50.9999 1 134 93.71 0 3 75.00 5 84 95.45 0 5 100.00 0 6 75.00

0-49.9999 0 134 93.71 0 3 75.00 0 84 95.45 0 5 100.00 0 6 75.00

全到且遭否決 9 6.29 1 25.00 4 4.55 0 0.00 2 25.00

部分缺(到)考 1 0.70 0 0.00 1 1.14 0 0.00 0 0.00

全部缺考 51 35.66 3 75.00 29 32.95 2 40.00 5 62.50

類科合計人數 195 7 118 7 13

類科需用人數 0 0 0 0 0

全部到考人數 143 4 88 5 8

到考率% 73.33 57.14 74.58 71.43 61.54

否決項目 AEF AEF AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



110 年公務、關務人員升官等考試、110 年交通事業公路、港務人員升資考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表

123-司法行政 124-矯正 125-法制 127-廉政 128-安全保防

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

74-74.9999 1 1 0.19 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

73-73.9999 0 1 0.19 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 9.09 0 0 0.00

72-72.9999 0 1 0.19 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 9.09 0 0 0.00

71-71.9999 3 4 0.77 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 9.09 0 0 0.00

70-70.9999 5 9 1.73 0 0 0.00 1 1 14.29 2 3 27.27 0 0 0.00

69-69.9999 4 13 2.50 0 0 0.00 1 2 28.57 2 5 45.45 0 0 0.00

68-68.9999 8 21 4.04 0 0 0.00 0 2 28.57 1 6 54.55 0 0 0.00

67-67.9999 9 30 5.77 1 1 0.53 0 2 28.57 1 7 63.64 0 0 0.00

66-66.9999 10 40 7.69 0 1 0.53 0 2 28.57 2 9 81.82 0 0 0.00

65-65.9999 16 56 10.77 0 1 0.53 0 2 28.57 0 9 81.82 0 0 0.00

64-64.9999 24 80 15.38 0 1 0.53 0 2 28.57 0 9 81.82 0 0 0.00

63-63.9999 26 106 20.38 1 2 1.07 2 4 57.14 1 10 90.91 0 0 0.00

62-62.9999 26 132 25.38 1 3 1.60 1 5 71.43 0 10 90.91 0 0 0.00

61-61.9999 31 163 31.35 3 6 3.21 0 5 71.43 0 10 90.91 0 0 0.00

60-60.9999 41 204 39.23 4 10 5.35 0 5 71.43 0 10 90.91 0 0 0.00

59-59.9999 47 251 48.27 1 11 5.88 1 6 85.71 0 10 90.91 0 0 0.00

58-58.9999 46 297 57.12 3 14 7.49 1 7 100.00 0 10 90.91 0 0 0.00

57-57.9999 34 331 63.65 9 23 12.30 0 7 100.00 0 10 90.91 1 1 25.00

56-56.9999 43 374 71.92 10 33 17.65 0 7 100.00 0 10 90.91 0 1 25.00

55-55.9999 28 402 77.31 5 38 20.32 0 7 100.00 0 10 90.91 0 1 25.00

54-54.9999 27 429 82.50 14 52 27.81 0 7 100.00 0 10 90.91 0 1 25.00

53-53.9999 20 449 86.35 12 64 34.22 0 7 100.00 0 10 90.91 0 1 25.00

52-52.9999 18 467 89.81 17 81 43.32 0 7 100.00 1 11 100.00 0 1 25.00

51-51.9999 12 479 92.12 8 89 47.59 0 7 100.00 0 11 100.00 1 2 50.00

50-50.9999 8 487 93.65 10 99 52.94 0 7 100.00 0 11 100.00 1 3 75.00

0-49.9999 0 487 93.65 0 99 52.94 0 7 100.00 0 11 100.00 0 3 75.00

全到且遭否決 33 6.35 88 47.06 0 0.00 0 0.00 1 25.00

部分缺(到)考 9 1.73 4 2.14 0 0.00 0 0.00 0 0.00

全部缺考 138 26.54 76 40.64 1 14.29 3 27.27 1 25.00

類科合計人數 667 267 8 14 5

類科需用人數 0 0 0 0 0

全部到考人數 520 187 7 11 4

到考率% 77.96 70.04 87.50 78.57 80.00

否決項目 AEF AEF AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



110 年公務、關務人員升官等考試、110 年交通事業公路、港務人員升資考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表

129-情報行政 130-移民行政 131-海巡行政 132-經建行政 133-企業管理

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

70-70.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

69-69.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

68-68.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 5.88 0 0 0.00

67-67.9999 0 0 0.00 1 1 4.76 0 0 0.00 0 1 5.88 0 0 0.00

66-66.9999 0 0 0.00 0 1 4.76 0 0 0.00 0 1 5.88 0 0 0.00

65-65.9999 0 0 0.00 1 2 9.52 0 0 0.00 1 2 11.76 1 1 100.00

64-64.9999 0 0 0.00 2 4 19.05 0 0 0.00 1 3 17.65 0 1 100.00

63-63.9999 0 0 0.00 0 4 19.05 0 0 0.00 1 4 23.53 0 1 100.00

62-62.9999 0 0 0.00 1 5 23.81 0 0 0.00 1 5 29.41 0 1 100.00

61-61.9999 0 0 0.00 0 5 23.81 0 0 0.00 2 7 41.18 0 1 100.00

60-60.9999 0 0 0.00 0 5 23.81 0 0 0.00 1 8 47.06 0 1 100.00

59-59.9999 0 0 0.00 0 5 23.81 0 0 0.00 0 8 47.06 0 1 100.00

58-58.9999 0 0 0.00 1 6 28.57 0 0 0.00 0 8 47.06 0 1 100.00

57-57.9999 0 0 0.00 1 7 33.33 0 0 0.00 2 10 58.82 0 1 100.00

56-56.9999 0 0 0.00 2 9 42.86 0 0 0.00 0 10 58.82 0 1 100.00

55-55.9999 0 0 0.00 1 10 47.62 0 0 0.00 1 11 64.71 0 1 100.00

54-54.9999 0 0 0.00 4 14 66.67 0 0 0.00 1 12 70.59 0 1 100.00

53-53.9999 0 0 0.00 1 15 71.43 0 0 0.00 2 14 82.35 0 1 100.00

52-52.9999 0 0 0.00 1 16 76.19 0 0 0.00 1 15 88.24 0 1 100.00

51-51.9999 0 0 0.00 1 17 80.95 0 0 0.00 0 15 88.24 0 1 100.00

50-50.9999 0 0 0.00 1 18 85.71 0 0 0.00 1 16 94.12 0 1 100.00

0-49.9999 0 0 0.00 0 18 85.71 0 0 0.00 0 16 94.12 0 1 100.00

全到且遭否決 1 100.00 3 14.29 0 0 1 5.88 0 0.00

部分缺(到)考 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0.00 0 0.00

全部缺考 0 0.00 8 38.10 2 0 13 76.47 0 0.00

類科合計人數 1 29 2 30 1

類科需用人數 0 0 0 0 0

全部到考人數 1 21 0 17 1

到考率% 100.00 72.41 0.00 56.67 100.00

否決項目 AEF AEF AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



110 年公務、關務人員升官等考試、110 年交通事業公路、港務人員升資考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表

135-商業行政 136-農業行政 137-智慧財產行政 138-交通行政 139-地政

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 1.19

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 1.19

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 2 2.38

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 3 5 5.95

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 6 7.14

70-70.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 7 13 15.48

69-69.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 9 22 26.19

68-68.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 6 28 33.33

67-67.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 6 34 40.48

66-66.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 8 42 50.00

65-65.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 14 56 66.67

64-64.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 2 2 5.00 6 62 73.81

63-63.9999 0 0 0.00 1 1 10.00 0 0 0.00 2 4 10.00 4 66 78.57

62-62.9999 0 0 0.00 1 2 20.00 0 0 0.00 2 6 15.00 2 68 80.95

61-61.9999 1 1 100.00 0 2 20.00 0 0 0.00 3 9 22.50 5 73 86.90

60-60.9999 0 1 100.00 0 2 20.00 0 0 0.00 5 14 35.00 0 73 86.90

59-59.9999 0 1 100.00 0 2 20.00 0 0 0.00 6 20 50.00 3 76 90.48

58-58.9999 0 1 100.00 0 2 20.00 0 0 0.00 3 23 57.50 1 77 91.67

57-57.9999 0 1 100.00 2 4 40.00 0 0 0.00 2 25 62.50 2 79 94.05

56-56.9999 0 1 100.00 3 7 70.00 0 0 0.00 4 29 72.50 1 80 95.24

55-55.9999 0 1 100.00 2 9 90.00 0 0 0.00 3 32 80.00 1 81 96.43

54-54.9999 0 1 100.00 0 9 90.00 0 0 0.00 3 35 87.50 1 82 97.62

53-53.9999 0 1 100.00 1 10 100.00 0 0 0.00 2 37 92.50 1 83 98.81

52-52.9999 0 1 100.00 0 10 100.00 0 0 0.00 1 38 95.00 0 83 98.81

51-51.9999 0 1 100.00 0 10 100.00 0 0 0.00 0 38 95.00 0 83 98.81

50-50.9999 0 1 100.00 0 10 100.00 0 0 0.00 1 39 97.50 1 84 100.00

0-49.9999 0 1 100.00 0 10 100.00 0 0 0.00 0 39 97.50 0 84 100.00

全到且遭否決 0 0.00 0 0.00 0 0 1 2.50 0 0.00

部分缺(到)考 0 0.00 0 0.00 0 0 0 0.00 1 1.19

全部缺考 2 200.00 0 0.00 1 0 12 30.00 30 35.71

類科合計人數 3 10 1 52 115

類科需用人數 0 0 0 0 0

全部到考人數 1 10 0 40 84

到考率% 33.33 100.00 0.00 76.92 73.04

否決項目 AEF AEF AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



110 年公務、關務人員升官等考試、110 年交通事業公路、港務人員升資考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表

140-衛生行政 141-醫務管理 142-環保行政 143-外交事務 144-消防與災害防救

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 1 1 4.17 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

75-75.9999 0 1 4.17 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

74-74.9999 1 2 8.33 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

73-73.9999 0 2 8.33 0 0 0.00 1 1 6.25 0 0 0.00 0 0 0.00

72-72.9999 1 3 12.50 0 0 0.00 0 1 6.25 0 0 0.00 0 0 0.00

71-71.9999 1 4 16.67 0 0 0.00 0 1 6.25 0 0 0.00 1 1 5.56

70-70.9999 1 5 20.83 0 0 0.00 1 2 12.50 0 0 0.00 0 1 5.56

69-69.9999 0 5 20.83 0 0 0.00 0 2 12.50 0 0 0.00 0 1 5.56

68-68.9999 1 6 25.00 0 0 0.00 1 3 18.75 0 0 0.00 0 1 5.56

67-67.9999 0 6 25.00 0 0 0.00 1 4 25.00 0 0 0.00 0 1 5.56

66-66.9999 2 8 33.33 1 1 50.00 2 6 37.50 0 0 0.00 0 1 5.56

65-65.9999 0 8 33.33 0 1 50.00 1 7 43.75 0 0 0.00 0 1 5.56

64-64.9999 0 8 33.33 0 1 50.00 1 8 50.00 0 0 0.00 1 2 11.11

63-63.9999 0 8 33.33 0 1 50.00 0 8 50.00 0 0 0.00 0 2 11.11

62-62.9999 2 10 41.67 0 1 50.00 1 9 56.25 0 0 0.00 0 2 11.11

61-61.9999 0 10 41.67 0 1 50.00 1 10 62.50 0 0 0.00 0 2 11.11

60-60.9999 0 10 41.67 0 1 50.00 0 10 62.50 1 1 50.00 1 3 16.67

59-59.9999 2 12 50.00 0 1 50.00 0 10 62.50 0 1 50.00 1 4 22.22

58-58.9999 0 12 50.00 0 1 50.00 1 11 68.75 0 1 50.00 3 7 38.89

57-57.9999 1 13 54.17 0 1 50.00 1 12 75.00 0 1 50.00 0 7 38.89

56-56.9999 1 14 58.33 0 1 50.00 1 13 81.25 1 2 100.00 2 9 50.00

55-55.9999 0 14 58.33 0 1 50.00 1 14 87.50 0 2 100.00 0 9 50.00

54-54.9999 0 14 58.33 0 1 50.00 1 15 93.75 0 2 100.00 1 10 55.56

53-53.9999 1 15 62.50 0 1 50.00 0 15 93.75 0 2 100.00 0 10 55.56

52-52.9999 2 17 70.83 0 1 50.00 1 16 100.00 0 2 100.00 1 11 61.11

51-51.9999 2 19 79.17 1 2 100.00 0 16 100.00 0 2 100.00 2 13 72.22

50-50.9999 0 19 79.17 0 2 100.00 0 16 100.00 0 2 100.00 0 13 72.22

0-49.9999 0 19 79.17 0 2 100.00 0 16 100.00 0 2 100.00 0 13 72.22

全到且遭否決 5 20.83 0 0.00 0 0.00 0 0.00 5 27.78

部分缺(到)考 1 4.17 0 0.00 0 0.00 0 0.00 1 5.56

全部缺考 11 45.83 1 50.00 3 18.75 1 50.00 7 38.89

類科合計人數 36 3 19 3 26

類科需用人數 0 0 0 0 0

全部到考人數 24 2 16 2 18

到考率% 66.67 66.67 84.21 66.67 69.23

否決項目 AEF AEF AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



110 年公務、關務人員升官等考試、110 年交通事業公路、港務人員升資考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表

145-警察行政 146-農業技術 148-園藝 149-植物病蟲害防治 151-林業技術

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

70-70.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 16.67 0 0 0.00 0 0 0.00

69-69.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 16.67 0 0 0.00 1 1 6.25

68-68.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 16.67 0 0 0.00 0 1 6.25

67-67.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 16.67 0 0 0.00 0 1 6.25

66-66.9999 1 1 7.14 2 2 22.22 0 1 16.67 0 0 0.00 0 1 6.25

65-65.9999 0 1 7.14 0 2 22.22 0 1 16.67 0 0 0.00 1 2 12.50

64-64.9999 4 5 35.71 0 2 22.22 0 1 16.67 0 0 0.00 2 4 25.00

63-63.9999 0 5 35.71 1 3 33.33 0 1 16.67 0 0 0.00 2 6 37.50

62-62.9999 0 5 35.71 1 4 44.44 1 2 33.33 0 0 0.00 1 7 43.75

61-61.9999 0 5 35.71 1 5 55.56 1 3 50.00 0 0 0.00 2 9 56.25

60-60.9999 0 5 35.71 1 6 66.67 0 3 50.00 0 0 0.00 0 9 56.25

59-59.9999 2 7 50.00 0 6 66.67 2 5 83.33 0 0 0.00 0 9 56.25

58-58.9999 1 8 57.14 0 6 66.67 0 5 83.33 0 0 0.00 1 10 62.50

57-57.9999 1 9 64.29 0 6 66.67 1 6 100.00 0 0 0.00 1 11 68.75

56-56.9999 0 9 64.29 0 6 66.67 0 6 100.00 0 0 0.00 2 13 81.25

55-55.9999 1 10 71.43 1 7 77.78 0 6 100.00 1 1 33.33 0 13 81.25

54-54.9999 3 13 92.86 1 8 88.89 0 6 100.00 0 1 33.33 1 14 87.50

53-53.9999 0 13 92.86 0 8 88.89 0 6 100.00 0 1 33.33 0 14 87.50

52-52.9999 0 13 92.86 0 8 88.89 0 6 100.00 0 1 33.33 0 14 87.50

51-51.9999 0 13 92.86 1 9 100.00 0 6 100.00 0 1 33.33 1 15 93.75

50-50.9999 1 14 100.00 0 9 100.00 0 6 100.00 1 2 66.67 0 15 93.75

0-49.9999 0 14 100.00 0 9 100.00 0 6 100.00 0 2 66.67 0 15 93.75

全到且遭否決 0 0.00 0 0.00 0 0.00 1 33.33 1 6.25

部分缺(到)考 1 7.14 2 22.22 0 0.00 0 0.00 0 0.00

全部缺考 8 57.14 4 44.44 2 33.33 1 33.33 6 37.50

類科合計人數 23 15 8 4 22

類科需用人數 0 0 0 0 0

全部到考人數 14 9 6 3 16

到考率% 60.87 60.00 75.00 75.00 72.73

否決項目 AEF AEF AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



110 年公務、關務人員升官等考試、110 年交通事業公路、港務人員升資考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表

152-水產技術 153-動物技術 154-獸醫 156-土木工程 157-結構工程

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

71-71.9999 1 1 20.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 0.84 0 0 0.00

70-70.9999 0 1 20.00 1 1 33.33 0 0 0.00 0 1 0.84 0 0 0.00

69-69.9999 0 1 20.00 0 1 33.33 0 0 0.00 1 2 1.68 0 0 0.00

68-68.9999 0 1 20.00 0 1 33.33 0 0 0.00 1 3 2.52 0 0 0.00

67-67.9999 0 1 20.00 0 1 33.33 0 0 0.00 1 4 3.36 0 0 0.00

66-66.9999 2 3 60.00 0 1 33.33 0 0 0.00 0 4 3.36 0 0 0.00

65-65.9999 0 3 60.00 0 1 33.33 0 0 0.00 3 7 5.88 0 0 0.00

64-64.9999 1 4 80.00 0 1 33.33 0 0 0.00 2 9 7.56 0 0 0.00

63-63.9999 0 4 80.00 1 2 66.67 0 0 0.00 2 11 9.24 0 0 0.00

62-62.9999 0 4 80.00 0 2 66.67 0 0 0.00 3 14 11.76 0 0 0.00

61-61.9999 0 4 80.00 0 2 66.67 0 0 0.00 6 20 16.81 0 0 0.00

60-60.9999 1 5 100.00 0 2 66.67 0 0 0.00 9 29 24.37 0 0 0.00

59-59.9999 0 5 100.00 0 2 66.67 0 0 0.00 6 35 29.41 0 0 0.00

58-58.9999 0 5 100.00 0 2 66.67 0 0 0.00 3 38 31.93 0 0 0.00

57-57.9999 0 5 100.00 0 2 66.67 0 0 0.00 8 46 38.66 0 0 0.00

56-56.9999 0 5 100.00 1 3 100.00 0 0 0.00 8 54 45.38 0 0 0.00

55-55.9999 0 5 100.00 0 3 100.00 0 0 0.00 5 59 49.58 0 0 0.00

54-54.9999 0 5 100.00 0 3 100.00 0 0 0.00 7 66 55.46 0 0 0.00

53-53.9999 0 5 100.00 0 3 100.00 0 0 0.00 9 75 63.03 0 0 0.00

52-52.9999 0 5 100.00 0 3 100.00 0 0 0.00 4 79 66.39 1 1 100.00

51-51.9999 0 5 100.00 0 3 100.00 0 0 0.00 2 81 68.07 0 1 100.00

50-50.9999 0 5 100.00 0 3 100.00 0 0 0.00 7 88 73.95 0 1 100.00

0-49.9999 0 5 100.00 0 3 100.00 0 0 0.00 0 88 73.95 0 1 100.00

全到且遭否決 0 0.00 0 0.00 1 100.00 31 26.05 0 0.00

部分缺(到)考 0 0.00 0 0.00 0 0.00 9 7.56 0 0.00

全部缺考 1 20.00 0 0.00 2 200.00 49 41.18 0 0.00

類科合計人數 6 3 3 177 1

類科需用人數 0 0 0 0 0

全部到考人數 5 3 1 119 1

到考率% 83.33 100.00 33.33 67.23 100.00

否決項目 AEF AEF AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



110 年公務、關務人員升官等考試、110 年交通事業公路、港務人員升資考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表

158-水利工程 159-環境工程 160-水土保持工程 161-建築工程 164-測量製圖

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 2.56

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 2.56

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 2 5.13

70-70.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 2 4 10.26

69-69.9999 1 1 50.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 4 10.26

68-68.9999 0 1 50.00 1 1 25.00 0 0 0.00 2 2 20.00 0 4 10.26

67-67.9999 0 1 50.00 1 2 50.00 1 1 7.69 0 2 20.00 0 4 10.26

66-66.9999 0 1 50.00 0 2 50.00 0 1 7.69 0 2 20.00 3 7 17.95

65-65.9999 0 1 50.00 1 3 75.00 0 1 7.69 1 3 30.00 1 8 20.51

64-64.9999 0 1 50.00 0 3 75.00 0 1 7.69 2 5 50.00 1 9 23.08

63-63.9999 0 1 50.00 0 3 75.00 0 1 7.69 0 5 50.00 1 10 25.64

62-62.9999 0 1 50.00 0 3 75.00 0 1 7.69 0 5 50.00 0 10 25.64

61-61.9999 0 1 50.00 0 3 75.00 0 1 7.69 0 5 50.00 5 15 38.46

60-60.9999 0 1 50.00 0 3 75.00 1 2 15.38 0 5 50.00 3 18 46.15

59-59.9999 0 1 50.00 0 3 75.00 0 2 15.38 0 5 50.00 4 22 56.41

58-58.9999 0 1 50.00 0 3 75.00 1 3 23.08 2 7 70.00 1 23 58.97

57-57.9999 0 1 50.00 0 3 75.00 2 5 38.46 0 7 70.00 0 23 58.97

56-56.9999 1 2 100.00 1 4 100.00 1 6 46.15 0 7 70.00 2 25 64.10

55-55.9999 0 2 100.00 0 4 100.00 1 7 53.85 1 8 80.00 0 25 64.10

54-54.9999 0 2 100.00 0 4 100.00 1 8 61.54 1 9 90.00 2 27 69.23

53-53.9999 0 2 100.00 0 4 100.00 0 8 61.54 0 9 90.00 2 29 74.36

52-52.9999 0 2 100.00 0 4 100.00 1 9 69.23 0 9 90.00 2 31 79.49

51-51.9999 0 2 100.00 0 4 100.00 1 10 76.92 0 9 90.00 1 32 82.05

50-50.9999 0 2 100.00 0 4 100.00 1 11 84.62 0 9 90.00 2 34 87.18

0-49.9999 0 2 100.00 0 4 100.00 0 11 84.62 0 9 90.00 0 34 87.18

全到且遭否決 0 0.00 0 0.00 2 15.38 1 10.00 5 12.82

部分缺(到)考 0 0.00 0 0.00 0 0.00 1 10.00 1 2.56

全部缺考 3 150.00 0 0.00 4 30.77 8 80.00 21 53.85

類科合計人數 5 4 17 19 61

類科需用人數 0 0 0 0 0

全部到考人數 2 4 13 10 39

到考率% 40.00 100.00 76.47 52.63 63.93

否決項目 AEF AEF AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



110 年公務、關務人員升官等考試、110 年交通事業公路、港務人員升資考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表

165-都市計畫技術 167-衛生技術 170-藥事 172-交通技術 174-航空管制

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

73-73.9999 0 0 0.00 1 1 10.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

72-72.9999 0 0 0.00 0 1 10.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

71-71.9999 0 0 0.00 0 1 10.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

70-70.9999 0 0 0.00 0 1 10.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

69-69.9999 0 0 0.00 0 1 10.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

68-68.9999 0 0 0.00 0 1 10.00 0 0 0.00 1 1 25.00 0 0 0.00

67-67.9999 0 0 0.00 0 1 10.00 0 0 0.00 1 2 50.00 0 0 0.00

66-66.9999 0 0 0.00 0 1 10.00 0 0 0.00 0 2 50.00 0 0 0.00

65-65.9999 1 1 20.00 0 1 10.00 0 0 0.00 1 3 75.00 0 0 0.00

64-64.9999 0 1 20.00 0 1 10.00 0 0 0.00 0 3 75.00 0 0 0.00

63-63.9999 0 1 20.00 0 1 10.00 0 0 0.00 0 3 75.00 0 0 0.00

62-62.9999 0 1 20.00 0 1 10.00 0 0 0.00 1 4 100.00 0 0 0.00

61-61.9999 0 1 20.00 1 2 20.00 0 0 0.00 0 4 100.00 0 0 0.00

60-60.9999 0 1 20.00 1 3 30.00 0 0 0.00 0 4 100.00 0 0 0.00

59-59.9999 0 1 20.00 0 3 30.00 0 0 0.00 0 4 100.00 1 1 100.00

58-58.9999 1 2 40.00 0 3 30.00 0 0 0.00 0 4 100.00 0 1 100.00

57-57.9999 1 3 60.00 0 3 30.00 0 0 0.00 0 4 100.00 0 1 100.00

56-56.9999 0 3 60.00 0 3 30.00 0 0 0.00 0 4 100.00 0 1 100.00

55-55.9999 0 3 60.00 1 4 40.00 0 0 0.00 0 4 100.00 0 1 100.00

54-54.9999 0 3 60.00 2 6 60.00 0 0 0.00 0 4 100.00 0 1 100.00

53-53.9999 0 3 60.00 0 6 60.00 0 0 0.00 0 4 100.00 0 1 100.00

52-52.9999 0 3 60.00 2 8 80.00 0 0 0.00 0 4 100.00 0 1 100.00

51-51.9999 0 3 60.00 0 8 80.00 0 0 0.00 0 4 100.00 0 1 100.00

50-50.9999 0 3 60.00 0 8 80.00 1 1 100.00 0 4 100.00 0 1 100.00

0-49.9999 0 3 60.00 0 8 80.00 0 1 100.00 0 4 100.00 0 1 100.00

全到且遭否決 2 40.00 2 20.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00

部分缺(到)考 0 0.00 1 10.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00

全部缺考 3 60.00 5 50.00 0 0.00 2 50.00 0 0.00

類科合計人數 8 16 1 6 1

類科需用人數 0 0 0 0 0

全部到考人數 5 10 1 4 1

到考率% 62.50 62.50 100.00 66.67 100.00

否決項目 AEF AEF AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



110 年公務、關務人員升官等考試、110 年交通事業公路、港務人員升資考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表

177-職業安全衛生 178-電力工程 179-電子工程 180-電信工程 181-資訊處理

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 3.23 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 3.23 0 0 0.00 1 1 2.94

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 3.23 0 0 0.00 1 2 5.88

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 3.23 0 0 0.00 0 2 5.88

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 2 6.45 0 0 0.00 1 3 8.82

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 2 6.45 0 0 0.00 1 4 11.76

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 2 4 12.90 0 0 0.00 1 5 14.71

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 5 16.13 0 0 0.00 1 6 17.65

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 5 16.13 0 0 0.00 0 6 17.65

70-70.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 5 16.13 0 0 0.00 0 6 17.65

69-69.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 5 16.13 0 0 0.00 1 7 20.59

68-68.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 6 19.35 0 0 0.00 2 9 26.47

67-67.9999 0 0 0.00 1 1 5.00 1 7 22.58 0 0 0.00 0 9 26.47

66-66.9999 0 0 0.00 0 1 5.00 1 8 25.81 0 0 0.00 4 13 38.24

65-65.9999 0 0 0.00 2 3 15.00 3 11 35.48 0 0 0.00 2 15 44.12

64-64.9999 0 0 0.00 1 4 20.00 0 11 35.48 0 0 0.00 2 17 50.00

63-63.9999 0 0 0.00 0 4 20.00 1 12 38.71 0 0 0.00 0 17 50.00

62-62.9999 0 0 0.00 0 4 20.00 3 15 48.39 0 0 0.00 1 18 52.94

61-61.9999 0 0 0.00 0 4 20.00 0 15 48.39 0 0 0.00 1 19 55.88

60-60.9999 0 0 0.00 0 4 20.00 1 16 51.61 0 0 0.00 2 21 61.76

59-59.9999 1 1 100.00 0 4 20.00 2 18 58.06 1 1 33.33 3 24 70.59

58-58.9999 0 1 100.00 0 4 20.00 1 19 61.29 0 1 33.33 0 24 70.59

57-57.9999 0 1 100.00 0 4 20.00 0 19 61.29 1 2 66.67 1 25 73.53

56-56.9999 0 1 100.00 0 4 20.00 1 20 64.52 0 2 66.67 2 27 79.41

55-55.9999 0 1 100.00 0 4 20.00 4 24 77.42 0 2 66.67 0 27 79.41

54-54.9999 0 1 100.00 1 5 25.00 4 28 90.32 1 3 100.00 0 27 79.41

53-53.9999 0 1 100.00 0 5 25.00 1 29 93.55 0 3 100.00 3 30 88.24

52-52.9999 0 1 100.00 3 8 40.00 0 29 93.55 0 3 100.00 0 30 88.24

51-51.9999 0 1 100.00 1 9 45.00 0 29 93.55 0 3 100.00 1 31 91.18

50-50.9999 0 1 100.00 3 12 60.00 2 31 100.00 0 3 100.00 0 31 91.18

0-49.9999 0 1 100.00 0 12 60.00 0 31 100.00 0 3 100.00 0 31 91.18

全到且遭否決 0 0.00 8 40.00 0 0.00 0 0.00 3 8.82

部分缺(到)考 0 0.00 1 5.00 1 3.23 0 0.00 0 0.00

全部缺考 0 0.00 12 60.00 7 22.58 0 0.00 5 14.71

類科合計人數 1 33 39 3 39

類科需用人數 0 0 0 0 0

全部到考人數 1 20 31 3 34

到考率% 100.00 60.61 79.49 100.00 87.18

否決項目 AEF AEF AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



110 年公務、關務人員升官等考試、110 年交通事業公路、港務人員升資考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表

184-機械工程 185-環保技術 186-環境檢驗 187-化學工程 188-商品檢驗

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

70-70.9999 1 1 5.56 1 1 5.26 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

69-69.9999 0 1 5.56 0 1 5.26 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

68-68.9999 0 1 5.56 0 1 5.26 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

67-67.9999 0 1 5.56 1 2 10.53 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

66-66.9999 0 1 5.56 0 2 10.53 0 0 0.00 1 1 16.67 0 0 0.00

65-65.9999 3 4 22.22 1 3 15.79 0 0 0.00 0 1 16.67 0 0 0.00

64-64.9999 0 4 22.22 1 4 21.05 0 0 0.00 1 2 33.33 0 0 0.00

63-63.9999 1 5 27.78 0 4 21.05 0 0 0.00 0 2 33.33 0 0 0.00

62-62.9999 0 5 27.78 0 4 21.05 0 0 0.00 0 2 33.33 0 0 0.00

61-61.9999 1 6 33.33 4 8 42.11 0 0 0.00 0 2 33.33 0 0 0.00

60-60.9999 1 7 38.89 3 11 57.89 0 0 0.00 1 3 50.00 0 0 0.00

59-59.9999 1 8 44.44 1 12 63.16 0 0 0.00 0 3 50.00 0 0 0.00

58-58.9999 1 9 50.00 1 13 68.42 0 0 0.00 0 3 50.00 0 0 0.00

57-57.9999 0 9 50.00 2 15 78.95 0 0 0.00 0 3 50.00 0 0 0.00

56-56.9999 0 9 50.00 1 16 84.21 0 0 0.00 1 4 66.67 0 0 0.00

55-55.9999 0 9 50.00 0 16 84.21 0 0 0.00 0 4 66.67 0 0 0.00

54-54.9999 2 11 61.11 0 16 84.21 0 0 0.00 0 4 66.67 0 0 0.00

53-53.9999 0 11 61.11 0 16 84.21 0 0 0.00 0 4 66.67 0 0 0.00

52-52.9999 0 11 61.11 1 17 89.47 0 0 0.00 0 4 66.67 0 0 0.00

51-51.9999 1 12 66.67 0 17 89.47 0 0 0.00 0 4 66.67 0 0 0.00

50-50.9999 1 13 72.22 0 17 89.47 0 0 0.00 0 4 66.67 0 0 0.00

0-49.9999 0 13 72.22 0 17 89.47 0 0 0.00 0 4 66.67 0 0 0.00

全到且遭否決 5 27.78 2 10.53 0 0 2 33.33 2 100.00

部分缺(到)考 1 5.56 0 0.00 0 0 0 0.00 0 0.00

全部缺考 10 55.56 6 31.58 1 0 3 50.00 0 0.00

類科合計人數 29 25 1 9 2

類科需用人數 0 0 0 0 0

全部到考人數 18 19 0 6 2

到考率% 62.07 76.00 0.00 66.67 100.00

否決項目 AEF AEF AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



110 年公務、關務人員升官等考試、110 年交通事業公路、港務人員升資考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表

190-氣象 191-原子能 192-物理 193-消防技術 194-海巡技術

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

70-70.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

69-69.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 20.00

68-68.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 20.00 0 1 20.00

67-67.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 20.00 1 2 40.00

66-66.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 20.00 0 2 40.00

65-65.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 20.00 0 2 40.00

64-64.9999 1 1 9.09 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 20.00 0 2 40.00

63-63.9999 1 2 18.18 0 0 0.00 0 0 0.00 1 2 40.00 1 3 60.00

62-62.9999 1 3 27.27 0 0 0.00 0 0 0.00 0 2 40.00 0 3 60.00

61-61.9999 0 3 27.27 0 0 0.00 0 0 0.00 0 2 40.00 0 3 60.00

60-60.9999 1 4 36.36 0 0 0.00 0 0 0.00 0 2 40.00 0 3 60.00

59-59.9999 1 5 45.45 0 0 0.00 0 0 0.00 1 3 60.00 0 3 60.00

58-58.9999 0 5 45.45 1 1 100.00 0 0 0.00 0 3 60.00 1 4 80.00

57-57.9999 0 5 45.45 0 1 100.00 0 0 0.00 0 3 60.00 0 4 80.00

56-56.9999 0 5 45.45 0 1 100.00 0 0 0.00 0 3 60.00 0 4 80.00

55-55.9999 0 5 45.45 0 1 100.00 1 1 100.00 0 3 60.00 0 4 80.00

54-54.9999 0 5 45.45 0 1 100.00 0 1 100.00 2 5 100.00 1 5 100.00

53-53.9999 0 5 45.45 0 1 100.00 0 1 100.00 0 5 100.00 0 5 100.00

52-52.9999 0 5 45.45 0 1 100.00 0 1 100.00 0 5 100.00 0 5 100.00

51-51.9999 0 5 45.45 0 1 100.00 0 1 100.00 0 5 100.00 0 5 100.00

50-50.9999 0 5 45.45 0 1 100.00 0 1 100.00 0 5 100.00 0 5 100.00

0-49.9999 0 5 45.45 0 1 100.00 0 1 100.00 0 5 100.00 0 5 100.00

全到且遭否決 6 54.55 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00

部分缺(到)考 1 9.09 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00

全部缺考 0 0.00 0 0.00 0 0.00 5 100.00 1 20.00

類科合計人數 12 1 1 10 6

類科需用人數 0 0 0 0 0

全部到考人數 11 1 1 5 5

到考率% 91.67 100.00 100.00 50.00 83.33

否決項目 AEF AEF AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



110 年公務、關務人員升官等考試、110 年交通事業公路、港務人員升資考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表

195-技藝 總 計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 1 1 0.03

79-79.9999 0 0 0.00 4 5 0.17

78-78.9999 0 0 0.00 3 8 0.27

77-77.9999 0 0 0.00 5 13 0.44

76-76.9999 0 0 0.00 5 18 0.62

75-75.9999 0 0 0.00 11 29 0.99

74-74.9999 0 0 0.00 16 45 1.54

73-73.9999 0 0 0.00 23 68 2.32

72-72.9999 0 0 0.00 19 87 2.97

71-71.9999 0 0 0.00 44 131 4.48

70-70.9999 0 0 0.00 45 176 6.02

69-69.9999 0 0 0.00 61 237 8.10

68-68.9999 0 0 0.00 68 305 10.42

67-67.9999 1 1 50.00 73 378 12.92

66-66.9999 0 1 50.00 90 468 15.99

65-65.9999 0 1 50.00 127 595 20.33

64-64.9999 1 2 100.00 134 729 24.91

63-63.9999 0 2 100.00 123 852 29.12

62-62.9999 0 2 100.00 128 980 33.49

61-61.9999 0 2 100.00 169 1149 39.27

60-60.9999 0 2 100.00 173 1322 45.18

59-59.9999 0 2 100.00 173 1495 51.09

58-58.9999 0 2 100.00 178 1673 57.18

57-57.9999 0 2 100.00 142 1815 62.03

56-56.9999 0 2 100.00 172 1987 67.91

55-55.9999 0 2 100.00 136 2123 72.56

54-54.9999 0 2 100.00 134 2257 77.14

53-53.9999 0 2 100.00 110 2367 80.90

52-52.9999 0 2 100.00 117 2484 84.89

51-51.9999 0 2 100.00 70 2554 87.29

50-50.9999 0 2 100.00 69 2623 89.64

0-49.9999 0 2 100.00 0 2623 89.64

全到且遭否決 0 0.00 303 10.36

部分缺(到)考 0 0.00 72 2.46

全部缺考 1 50.00 1123 38.38

類科合計人數 3 4121

類科需用人數 0 0

全部到考人數 2 2926

到考率% 66.67 71.00

否決項目 AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



110 年公務、關務人員升官等考試、110 年交通事業公路、港務人員升資考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表

201-關務類 202-技術類（選試系統分析研究） 203-技術類（選試機械設計學研究） 總 計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

70-70.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

69-69.9999 1 1 20.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 14.29

68-68.9999 0 1 20.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 14.29

67-67.9999 0 1 20.00 0 0 0.00 1 1 50.00 1 2 28.57

66-66.9999 0 1 20.00 0 0 0.00 0 1 50.00 0 2 28.57

65-65.9999 1 2 40.00 0 0 0.00 0 1 50.00 1 3 42.86

64-64.9999 0 2 40.00 0 0 0.00 0 1 50.00 0 3 42.86

63-63.9999 0 2 40.00 0 0 0.00 0 1 50.00 0 3 42.86

62-62.9999 1 3 60.00 0 0 0.00 0 1 50.00 1 4 57.14

61-61.9999 0 3 60.00 0 0 0.00 0 1 50.00 0 4 57.14

60-60.9999 0 3 60.00 0 0 0.00 0 1 50.00 0 4 57.14

59-59.9999 0 3 60.00 0 0 0.00 0 1 50.00 0 4 57.14

58-58.9999 1 4 80.00 0 0 0.00 0 1 50.00 1 5 71.43

57-57.9999 0 4 80.00 0 0 0.00 0 1 50.00 0 5 71.43

56-56.9999 0 4 80.00 0 0 0.00 0 1 50.00 0 5 71.43

55-55.9999 1 5 100.00 0 0 0.00 0 1 50.00 1 6 85.71

